

BATMAN TARIM BÜLTENİ



1 Coğrafi İşaretli Sason Çileği Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Eğitimi Düzenlendi



2 Örtü altı Bitki Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Eğitimi



3 Antepfıstığı Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Yöntemleri Eğitimi Düzenlendi



4 İl Müdürlüğümüz Tarafından Arıcılık Kursu Düzenlendi



5 Bağ Hastalıkları ve Zararlıları ile Mücadele Yöntemleri Eğitimi Düzenlendi



8 Su Ürünleri Av Yasağı 1 Nisan 2022 Tarihinde Başlıyor



Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgelerine Teknik Gezi Düzenlendi.



7 Örtü altı Bitki Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Eğitimi Düzenlendi



6 Turunçgiller Uzun Antenli Böceği Eğitimi Düzenlendi

6 Modern Bağcılık Sistemleri ve Yetiştiriciliği Eğitimi Düzenlendi



Kasap ve Şarküteri Sahipleriyle Toplantı Yapıldı

Coğrafi İşaretli Sason Çileği Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Eğitimi Düzenlendi



İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda ve GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının finans desteğiyle "Yenilikçi Tarım Teknolojileri Eğitimi ve Geleceğe Güven Projesi" kapsamında, Sason ilçemizde, "Coğrafi İşaretli Sason Çileği Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Eğitimi" Düzenlendi.



Sason Anadolu Lisesi konferans salonunda düzenlenen eğitime; İl Müdürümüz Mehmet Gün, Şube Müdürlerimiz, İlçe Müdürümüz, Diyarbakır Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde görevli Ziraat Yüksek Mühendisleri Gülten Nisan Ozan, Bilal Yakut ve Murat Gülmez, teknik personel ve Sason çilek üreticileri katıldı.

Diyarbakır Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde görevli Ziraat Yüksek Mühendisleri Gülten Nisan Ozan, Bilal Yakut ve Murat Gülmez tarafından, çilek üreticilerimize, "Coğrafi İşaretli Sason Çileği Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Eğitimi" ile ilgili slayt şeklinde bir sunum yapıldı.

Eğitimin sonunda, İl Müdürümüz Mehmet Gün ve Şube Müdürlerimiz tarafından eğitime katılım sağlayan çiftçilerimize, katılım belgesi ve iş tulumu verildi.

Ayrıca eğitime katılım sağlayan çiftçilerimize yemek ikramında bulunuldu.

Örtü altı Bitki Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Eğitimi

Katılımcı Çiftçilerimize Katılım Belgesi ve Malzeme Dağıtımı Yapıldı



İl Müdürlüğümüz koordinesinde ve GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının finans desteğiyle "Yenilikçi Tarım Teknolojileri Eğitimi ve Geleceğe Güven Projesi" kapsamında "Örtü altı Bitki Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Eğitime" katılan çiftçilerimize katılım belgesi ve malzeme dağıtımı yapıldı.

Balpınar Belediyesi bahçesinde düzenlenen dağıtım törenine; AK Parti Batman Milletvekili Ziver Özdemir, İl Müdürümüz Mehmet Gün, AK Parti Batman İl Başkanı Akif Gür, Balpınar Belediye Başkanı Hüseyin Geylani, İl Müdür Yardımcımız Reşat Çiftçi, şube müdürlerimiz ve çiftçiler katıldı.

Dağıtım töreninin açılış konuşması, İl Müdürümüz Mehmet Gün'ün konuşmalarıyla başladı. Daha sonra söz alan AK Parti Batman Milletvekili Ziver Özdemir, İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen bu eğitimlerin çiftçilerimize hayırlı ve bereketli olması temennisinde bulundu. Tören, katılım belgesi ve malzemelerin dağıtımıyla sona erdi.



Antepfıstığı Hastalık ve Zararlılarla Mücadele Yöntemleri Eğitimi Düzenlendi

İl Müdürlüğümüz tarafından Antepfıstığı Hastalık ve Zararlılarla Mücadele Yöntemleri konulu eğitim düzenlendi.

Konferans salonumuzda düzenlenen eğitime; İl Müdürümüz Mehmet Gün, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Kutbettin Tekin, İl ve İlçe Müdürlüklerimiz teknik personeli, Sason Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi İrem Pekgöz ve öğrenciler katıldı.

Eğitim, İl Müdürümüz Mehmet Gün'ün açılış konuşmasıyla başladı.

Ziraat Yüksek Mühendislerimiz Nedim Sakçı ve Ramazan Aslan tarafından, Antepfıstığı Hastalık ve Zararlılarla Mücadele Yöntemleri konulu slayt şeklinde bir sunum yapıldı.

Eğitim, soru-cevap bölümüyle sona erdi.



İl Müdürlüğümüz Tarafından Arıcılık Kursu Düzenlendi

İl Müdürlüğümüz ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü işbirliği ile arıcılık kursu düzenlendi.

Arıcılık kursuna toplamda 28 kursiyere eğitim verildi.

Düzenlenen eğitimde Veteriner Hekimlerimiz Ercan Ömeroğlu ve Emrah Aslan tarafından kursiyerlere; Arıcı malzemeleri, arı ırkları, gezginci arıcılık, arı besin kaynakları, arıcılıkta mevsimsel bakımlar, polinasyon, bal hasadı, arı ürünleri, arı hastalıkları, modern arıcılık yöntemleri, arıcılıkta iş sağlığı ve güvenliği gibi konularında eğitim verildi. Eğitim karşılıklı soru-cevap bölümüyle sona erdi



Turunçgiller Uzun Antenli Böceği Eğitimi Düzenlendi



Bitki Karantinası Yönetmeliği Ek 1 B Türkiye'de sınırlı olarak ve bulunan ve ithale mani teşkil eden karantinaya tabi zararlı organizmalar listesinde yer alan "Turunçgiller Uzun Antenli Böceği" eğitimi düzenlendi.

Konferans salonumuzda düzenlenen eğitime; İl Müdürümüz Mehmet Gün, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Kudbettin Tekin, Diyarbakır Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde görevli Ziraat Mühendisi Mustafa Ataş, Batman Belediyesi-Batman Orman İşletme ve Batman Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü temsilcileri ve İl/İlçe Müdürlüklerimizde görevli teknik personelimiz katıldı.

Eğitim, İl Müdürümüz Mehmet Gün'ün açılış konuşmalarıyla başladı.

Diyarbakır Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde görevli Mustafa Ataş tarafından, "Turunçgiller Uzun Antenli Böceği" ile ilgili slayt şeklinde bir sunum yapıldı.

Eğitim, soru-cevap bölümüyle son buldu.



Bağ Hastalıkları ve Zararlıları ile Mücadele Yöntemleri Eğitimi Düzenlendi

İl Müdürlüğümüz tarafından "Bağ Hastalıkları ve Zararlıları ile Mücadele Yöntemleri, Asma Yetiştiriciliği ve Bağcılık" ile ilgili eğitim düzenlendi.

Konferans salonumuzda düzenlenen eğitime; İl Müdürümüz Mehmet Gün, İl Müdür Yardımcımız Reşat Çiftçi, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Kutbettin Tekin, teknik personelimiz ve öğrenciler katıldı.

Eğitim, İl Müdürümüz Mehmet Gün'ün açılış konuşmalarıyla başladı.

Ziraat Mühendislerimiz Ebru Altan, Didem Yalçın ve Ayşegül tavukçu tarafından "Bağ Hastalıkları ve Zararlıları ile Mücadele Yöntemleri, Asma Yetiştiriciliği ve Bağcılık" konularında slayt şeklinde bir sunum yapıldı.

Eğitim, soru-cevap bölümüyle son buldu.



Kasap ve Şarküteri Sahipleriyle Toplantı Yapıldı

İl Müdürlüğümüz tarafından ilimizde faaliyet gösteren kasap ve şarküteri sahipleriyle toplantı yapıldı.

Toplantı salonumuzda düzenlenen toplantıya; Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şube Müdürü Veli Bağır, Batman Kasaplar Derneği Başkanı Mehmet Ali Rüzgar, Veteriner hekimlerimiz ve kasaplar katıldı.

Toplantıda; Bakanlığımızdan onaylı kesimhaneler dışında yapılan kesim ile mücadele konusu görüşülüp idari yaptırım ve cezai işlem hakkında bilgi verildi.

Kasapların İl Müdürlüğümüzden talepleri ele alındı.

Kasapların sorunları ve çözüm önerileri görüşüldü.

Kesimhanede kesilecek olan büyükbaş ve küçükbaş hayvanların küpeli olması, gerekli evrakları bulundurması ve bu konuda gerekli hassasiyeti göstermeleri konusunda uyarı ve bilgilendirme yapıldı.



Modern Bağcılık Sistemleri ve Yetiştiriciliği Eğitimi Düzenlendi

İl Müdürlüğümüz koordinesinde ve GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı tarafından finanse edilen "Yenilikçi Tarım Teknolojileri Eğitimi ve Geleceğe Güven Projesi" kapsamında Gercüş ilçemizde çiftçilerimize yönelik "Modern Bağcılık Sistemleri ve Yetiştiriciliği Eğitimi" düzenlendi.



Gercüş Öğretmenevi konferans salonunda düzenlenen eğitime; İl Müdürümüz Mehmet Gün, Gercüş Belediye Başkanı Gündüz Günaydın, GAP BKİ Yetkilileri, Antepfıstığı Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde görevli Ziraat Yüksek Mühendisleri Kürşat Alp Aslan ve Mehmet Uzun, şube müdürümüz, ilçe müdürümüz, teknik personelimiz ve çiftçilerimiz katıldı.

Antepfıstığı Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde görevli Ziraat Yüksek Mühendisleri Kürşat Alp Aslan ve Mehmet Uzun tarafından "Modern Bağcılık Sistemleri ve Yetiştiriciliği Eğitimi" çiftçilerimize, teorik ve uygulamalı olarak anlatıldı.



Eğitimin sonunda, İl Müdürümüz Mehmet Gün ve Gercüş Belediye Başkanı Gündüz Günaydın tarafından eğitime katılım sağlayan çiftçilerimize, katılım belgesi ve bağ budama malzemeleri verildi.



Örtüaltı Bitki Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Eğitimi Düzenlendi

İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda ve GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığının finans desteğiyle "Yenilikçi Tarım Teknolojileri Eğitimi ve Geleceğe Güven Projesi" kapsamında "Örtü altı Bitki Hastalık ve Zararlıları ile Mücadele Eğitimi" Düzenlendi.



İl Müdürlüğümüz konferans salonunda düzenlenen eğitime; İl Müdürümüz Mehmet Gün, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürümüz Abdülbaki Aşar, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Kudbettin Tekin, Diyarbakır Ziraî Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde görevli Ziraat Yüksek Mühendisleri Zekiye Ceren Aktan ve Mehmet Sabri Miroğlu, teknik personel ve ilimizde örtü altı sebze yetiştiriciliği yapan çiftçilerimiz katıldı. Eğitim, İl Müdürümüz Mehmet Gün'ün açılış konuşmasıyla başladı.

Daha sonra Diyarbakır Ziraî Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde görevli Ziraat Yüksek Mühendisleri Zekiye Ceren Aktan ve Mehmet Sabri Miroğlu tarafından örtü altı sebze yetiştiriciliği yapan çiftçilerimize, örtü altı hıyar yetiştiriciliğinde karşılaşılan ana hastalıklar ve örtü altı entegre mücadele başlıklı iki ana konu hakkında eğitim verildi.

Eğitim, karşılıklı soru-cevap bölümüyle sona erdi.

GIDANI KORU
SOFRANA SAHİP ÇIK

İHTİYACIN
KADAR AL



GELECEĞİ
ÇÖPE ATMA

Su Ürünleri Av Yasağı 1 Nisan 2022 Tarihinde Başlıyor

Su ürünleri kaynaklarının korunmasına ve sürdürülebilir su ürünleri avcılığının sağlanmasına yönelik su ürünleri avcılığına ilişkin yükümlülük, sınırlama ve yasaklar 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu ve bu kanuna tadil getiren mevzuatlarla düzenlenmektedir.



Bakanlığımızın Amatör Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen 5/2 numaralı Tebliğin, İç sularda avlanabilecek türler ve zamanlar başlıklı 11 inci maddesi 7 inci fıkrasında belirtilen zaman yasakları çizelgesi ve Ticari Amaçlı Su Ürünleri Avcılığını Düzenleyen 5/1 numaralı Tebliğin, Sazangiller zaman yasakları başlıklı 36. maddesinin 1. fıkrası ile sazangiller avcılığı ilimiz tüm iç sularında **1 Nisan-30 Haziran** tarihleri arasında yasaklanmış olup, 5/1 numaralı Tebliğin 48 inci maddesi 21/a fıkrasında Avlanma yasağı süresince istihsal yasaklanan su ürünlerinin her ne suretle olursa olsun satışı, nakli ve imalatta kullanılması yasaktır denilmiştir.

1380 sayılı Su Ürünleri Kanununun 33 üncü maddesi aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir. "MADDE 33 - Tarım ve Orman Bakanlığı teşkilatında ve Bakanlığa bağlı su ürünleri ile ilgili teşekküllerde su ürünlerinin, deniz ve iç suların koruma ve kontrolü ile görevlendirilen personel ile emniyet, jandarma, sahil güvenlik, gümrük ve orman muhafaza teşkilatları mensupları, belediye zabıtası amir ve mensupları, kamu tüzel kişilerine bağlı muhafız, bekçi ve korucular ile emniyet ve jandarma teşkilatının bulunmadığı yerlerde köy muhtarı ve ihtiyar heyeti üyeleri bu Kanunla ve bu kanuna istinaden konulan yasaklardan dolayı, bu kanun kapsamına giren kabahatler ve suçlar hakkında zabıt varakası tutmak, kabahatin ve suçun işlenmesinde kullanılan istihsal vasıtalarına ve elde edilen su ürünlerine el koymak ve bu Kanunun ek 3 üncü maddesinde yer alan hükümler çerçevesinde idari para cezalarını kesmekle vazifeli ve yetkilidirler."

Bu kapsamda ilimiz sınırları dahilinde ki tüm iç sularımız ve balık satış noktalarında gerek kaçak balık avcılığı, satışı, nakli vb. durumlarla karşılaşılması ihtimaline karşı tüm birimlerin konuya gerekli hassasiyeti göstermesi önem arz etmektedir.

Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgelerine Teknik Gezi Düzenlendi.

İlimizde kurulması planlanan Tarıma Dayalı Organize Sanayi Bölgesi ile ilgili fizibilite çalışmaları kapsamında, çevre illerimizde kurulu bulunan Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgelerine teknik gezi düzenlendi. Şanlıurfa ve Diyarbakır iline düzenlenen geziye; İl Müdürlüğümüz Tarımsal Altyapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürlüğümüzde görevli Ziraat Mühendisi M. Zeki TURĞUT, Batman Üniversitesi Öğretim Üyeleri ve Müteşebbis Heyetinde bulunan Batman İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği, Batman Ticaret Borsası, Batman Kırmızı Et Üreticileri Birliği ve Batman Kasaplar Derneğinden temsilciler katıldı.

Gezi sırasında, Diyarbakır ve Şanlıurfa Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü yöneticileri ve üreticilerden bilgi alınarak, incelemelerde bulunuldu.

